2、 标的公司第一年度和第二年度累计实现的净利润低于第一年度和第二年度累积承诺

净利润，但甲方已按约定对乙方进行了足额的业绩补偿。

可申请解锁的时间（下列日期中最晚的日期）：

1、按《业绩补偿协议》的约定，由具有证券业务资格的会计师事务所对业绩承诺期第二

年度期末实际实现的净利润与业绩承诺期第二年度承诺净利润的差异情况出具专项审核报

告之后的第五个工作日

2、自甲方已将股票购买资金全部用于购买乙方股票后的第五个工作日。

3、甲方按约定对乙方进行足额业绩补偿后的第五个工作日。

可申请解锁股

票=本次购买

取得的股票的

30% +先 前可

申请解锁股票

数（如有）

第三期

可申请解锁的条件:

1.�标的公司在业绩承诺期内累计实现的净利润不低于累积承诺净利润，且若标的公司第

一年度和/或第二年度实现的净利润低于承诺净利润时， 甲方已按约定对乙方进行了足额的

业绩补偿；或：

2.�标的公司在业绩承诺期内累计实现的净利润低于累积承诺净利润，但甲方已按约定对

乙方进行了足额的业绩补偿。

可申请解锁的时间（下列日期中最晚的日期）：

1、按《业绩补偿协议》的约定，由具有证券业务资格的会计师事务所对标的公司业绩承

诺期第三年度期末实际实现的净利润与业绩承诺期第三年度承诺净利润的差异情况出具专

项审核报告之后的第五个工作日

2、自甲方已将股票购买资金全部用于购买乙方股票后的第五工作日。

3、甲方按约定对乙方进行足额业绩补偿后的第五个工作日。

可申请解锁股

票=本次购买

取得的股票的

100%

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对其不存在违规担保。

4.追加限售股东的承诺履行情况

经公司聘请的外部审计机构中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）审计确认，广东高乐教育科技有限公司

（以下简称 “高乐教育” ）（泛爱众于2017年2月24日更名为广东高乐教育科技有限公司）2016年度实现净利润

818.25万元、2017年度实现净利润1258.37万元；经公司聘请的外部审计机构永拓会计师事务所（特殊普通合伙）审

计确认，2018年度高乐教育实现净利润3,397.08万元， 至此高乐教育已实现协议约定的业绩承诺。 根据协议约定，

公司将为转让方申请解锁其剩余的限售股票。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日为：2020年8月11日（星期二）。

2、本次解除限售股份111,147,760股占公司股份总额的11.7343%。

3、本次申请解除股份限售的股东户数共4户。

4、限售股份持有人本次限售股份上市流通具体情况如下:

序 号 股东名称

在公司担任

董监高情况

所持限售

股份总数

（股）

本次解除

限售数量

（股）

质押、冻结情况

1 新鸿辉实业 是 108,000,000 108,000,000 108,000,000

2 陈家林 否 1,570,600 1,570,600 0

3 丁文广 否 949,280 949,280 0

4 杨翼程 否 627,880 627,880 0

合计 111,147,760 111,147,760 108,000,000

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质

本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%

一、限售条件流通股/非流通股 214,016,921 22.59 102,869,161 10.86

高管锁定股 102,869,161 10.86 102,869,161 10.86

首发后限售股 3,147,760 0.33 0 0

首发前限售股 108,000,000 11.40 0 0

二、无限售条件流通股 733,183,079 77.41 844,330,839 89.14

三、总股本 947,200,000 100.00 947,200,000 100.00

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书

2、限售股份上市流通申请表

3、股本结构表和限售股份明细表

特此公告。

广东高乐股份有限公司董事会

二○二○年八月七日

证券代码：

603613

证券简称：国联股份 公告编号：

2020-051

北京国联视讯信息技术股份有限公司

关于《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》

之反馈意见回复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京国联视讯信息技术股份有限公司（以下简称“公司”或“国联股份” ）于2020年7月10日收到中国证券监

督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（201709

号）。 具体内容详见公司于2020年7月11日在上海证券交易所网站披露的北京国联视讯信息技术股份有限公司关

于收到《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》的公告（公告编号：2020-046）。

公司收到上述通知书后，与相关中介机构对所列问题进行了认真核查和逐项落实。 公司现根据相关要求对反

馈意见回复进行公开披露，具体内容详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）上披露的《关于北京

国联视讯信息技术股份有限公司非公开发行股票申请文件第一次反馈意见的回复》。公司将按照通知书的要求及

时向中国证监会报送反馈意见回复材料。

公司本次非公开发行股票事项尚需获得中国证监会核准，能否获得核准尚存在不确定性。 公司将根据中国证

监会对该事项的审核进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

北京国联视讯信息技术股份有限公司董事会

2020年8月7日

证券代码：

601368

证券简称：绿城水务 公告编号：临

2020-023

广西绿城水务股份有限公司

2020

年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2020年08月06日

(二)�股东大会召开的地点：广西南宁市江南区体育路 4�号供水调度大楼五楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：